99 Reserva de Continaência
Sub-Funçio: 999 Reserva de Continaência
Proarama: 9999 Reserva de Continaência
Aclio: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateaorla da DesDesa: 9.9.99.99 Reserva de Contingência
Valor: R$ 25.000 00 (Vinte e cinco mil reais)

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESS
ALMEIDA LIMA, AOS 08 DIAS DO M~S

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados para compra de equipamentos e
mobiliário para instalação de centro odontológico junto ao Posto de Saúde do Báirro